
Protokół Nr XXIX/09 

z XXIX sesji Rady Gminy Lipno 

odbytej w dniu 30 listopada  2009 roku 

 

Dnia 30 listopada 2009 roku o godz. 9-tej w Sali konferencyjnej odbyła się XXIX sesja 
Rady Gminy Lipno. 

Obecni na sesji według załączonej listy obecności. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Lipno – Pan Andrzej Piotr Szychulski, Skarbnik 
Gminy – Pani Adela Wiśniewska.  

Ad. pkt 1 a 

Otwarcia obrad XXIX sesji Rady Gminy Lipno dokonał Przewodniczący Rady Gminy Lipno 
– Pan Bohdan Nowak, który na wstępie powitał wszystkich obecnych, jednocześnie 
stwierdzając, że na stan 15 Radnych, w sesji udział bierze 13 Radnych, a zatem Rada jest 
władna do podejmowania prawomocnych uchwał i rozstrzygnięć. 

Pan Wójt powitał wszystkich obecnych, a także nadmienił, iż jest to nadzwyczajna Rada 
Gminy Lipno. 

Ad. pkt 1 b 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. 

1. Sprawy organizacyjne: 
a/ otwarcie sesji 
b/ przyjęcie porządku obrad 
 
2.  Podjęcie uchwał w sprawach: 
a/ zmiany budżetu Gminy Lipno na 2009 rok 
 
 
3. Składanie interpelacji. 
4. Wolne wnioski i zapytania. 
5. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
6. Zakończenie obrad  XXIX sesji Rady Gminy Lipno. 
                                       
 Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są  jakieś uwagi, bądź propozycje zmian 
do przedstawionego  porządku obrad.  
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie cały proponowany porządek obrad. 

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie 
przyjęli proponowany porządek obrad. 

 



Ad. pkt  2 a 

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do kolejnego punktu, tj. podjęcia 
uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na 2009 rok. 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2009 rok dokonano w związku z otrzymaną dotacją na 
budowę Placu Zabaw w Radomicach i brakiem dotacji w 50% na wypłatę zwrotu części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych, koszty postępowania w tej sprawie oraz zwiększenie 
subwencji oświatowej. 

Ponadto dokonano przeniesień na występujące braki w wydatkach – na zakup sprzętu 
komputerowego i kserograficznego e Szkole Podstawowej w Jastrzębiu, Radomicach i 
Wichowie oraz zwiększono przychody i wydatki planu rachunku dochodów własnych na 
dożywianie dzieci. 

Pan Wójt – dodał, że nie musielibyśmy wypłacać w całości podatku akcyzowego, ale biorąc 
pod uwagę to, iż wiele samorządów wypłaca te środki mając na względzie trudną sytuację w 
rolnictwie, wnioskuje o wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego w pełnej kwocie- 50% 
pokryjemy z własnych środków do czasu kiedy otrzymamy zwrot dotacji.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr XXIX/150/09 w 
sprawie zmian budżetu na 2009 rok według załączonego tekstu. 

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie 
przyjęli projekt w/w uchwały to jest 13 głosami „ Za”. 

Ad. pkt 3, 4, 5 

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do kolejnych punktów porządku 
obrad, proponuje połączenie punktów: składanie interpelacji, wolne wnioski i zapytania, 
odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 

Nie było. 

Ad. pkt 6 

 

Wobec wyczerpania tematu na tym obrady XXVI sesji Rady Gminy Lipno zakończono. 
(godz. 1030). Przewodniczący Rady Gminy podziękował obecnym za udział w sesji. 

 

Protokolant                                                                         Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

Żaneta Wołkowicz                                                                         Bohdan  Nowak 

 


